О внесении изменения в пункт 2.3 Решения Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 18 октября 2012 г. № 190

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 13 мая 2014 года № 72
      В соответствии со  Договора о Евразийской экономической комиссии от статьей 3
18 ноября 2011 года Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
      1. В  Решения Коллегии Евразийской экономической комиссии от 18 пункте 2.3
октября 2012 г. № 190 «О порядке введения в действие технического регламента
Таможенного союза «О безопасности маломерных судов» (ТР ТС 026/2012)» слова «1
я н в а р я »  з а м е н и т ь  с л о в а м и  « 1  н о я б р я » .
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты
его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
1 февраля 2014 г.
      П р е д с е д а т е л ь  К о л л е г и и
      Евразийской экономической комиссии         В. Христенко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан